
 
УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 Про встановлення батьківської плати за навчання у Комунальному закладі «Саратська 

дитяча мистецька школа» на 2022-2023 навчальний рік у розмірі, який було затверджено на 

2021-2022 навчальний рік, на період воєнного стану в Україні 

 

 

 Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статті 26 Закону України «Про позашкільну освіту», Постанови Кабінету Міністрів України 

№ 260 від 25 березня 1997 року «Про встановлення розміру плати за навчання у державних 

школах естетичного виховання дітей», селищна рада 

 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 

1. Рекомендувати керівнику Комунального закладу «Саратська дитяча мистецька 

школа» звернутися до виконавчого комітету Саратської селищної ради з поданням щодо 

погодження батьківської плати на 2022-2023 навчальний рік, на рівні 2021-2022 навчального 

року, на період воєнного стану в Україні.  

2.  Рекомендувати виконавчому комітету Саратської селищної ради при розгляді 

подання керівника Комунального закладу «Саратська дитяча мистецька школа» врахувати 

пропозиції 20 сесії селищної ради при погодженні батьківської плати в Комунальному 

закладі «Саратська дитяча мистецька школа» на 2022-2023 навчальний рік, на рівні 2021-

2022 навчального року, на період воєнного стану в Україні. 

3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної ради 

з питань з питань освіти, культури, спорту та у справах молоді. 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                             В.Д.Райчева 

 

 

 

28 вересня 2022 року 

 

№  962 - VІІІ 

 


